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Gallo Albania sh.p.k
NIPTI L71705010E

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2018

2017

Aktivet Afatshkurtra

A1l

P> Aktivet monetare

1,581,046

707,288|

1 Banka

134,477

707,288

2 Arka

1,446,569

A2

P> Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

A3

P Té drejta té arkétueshme

1,035,917

937,272

Nga akfiviteli i shfrytézimit

386,289

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

649,628

937,272

Kapital i nénshkruar i papaguar

|| lw]ro(—

Kerkesa ndaj tatim taksave

A4

P> Inventarst

4,395,840

4,581,100

1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

4,395,840

4,581,100

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

~[o|lo b jwiN

Parapagime pér inventar

A5

P Shpenzime té shtyra

A6

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

7,012,803

6,225,661

Aktivet Afatgjata

AT

P> Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjer t& mbajtur si aktive afatgjata

DO ||| =

Tituj té tieré té huadhénies

A8

=

tivet materiale

> A

A8.1

Toka

Ndertesa

Impiante dhe makineri

Té& tiera Instalime dhe pajisje

Pajisje kompjuterike, pajisje zyre

O |AjWIN|—=

Parapagime pér aktive materiale dhe AAM né proces

A9

P> Ativet biologjike

A.10

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAUM

A11

P> Aktive tatimore té shtyra

A2

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE

7,012,303

6,225,661

Administratore



Gallo Albania sh.p.k
NIPTI L71705010E

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2018

2017

P.A

rime afatshkurtra:

4,101,499

5,492,259

Overdrafte dhe hua afatshkurter

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

3,437,539

5,320,418

Debitore dhe kreditore te ljere

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Te& pagueshme ndaj punonjésve

605,148

171,841

(O@‘\JO)U‘IACOI\)—SQ

T& pagueshme pér detyrimet tatimore dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

58,813

P.2

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

P.3

Té ardhura té shtyra

P.4

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

4,101,499

5,492,259

P.5

v (V|VIV

Detyrime afatgjata:

6,176,854

3,599,520

.1

Hua afat gjate

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

[oo] RN] [e>] [, ] BN L8] 16

Té fjera té pagueshme

6,176,854

3,599,520

P.6

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

2.7

Té ardhura té shtyra

P.8

V(V|V

Provizione:

1

Provizione pér pensionet

2

Provizione té tjera

P.9

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

6,176,854

3,599,520

DETYRIMET TOTALE

10,278,353

9,091,778

Kapitali dhe Rezervat

100,000

100,000

Kapitali i Nénshkruar

100,000

100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

V|V|V|V|V

Rezerva té tjera

1

Rezerva ligiore

2

Rezerva statutore

3

Rezerva g tjera

Fitimi i pashpérndaré

(2,966,118)

\\4

Fitim / Humbja e Vitit

(399,433)

(2,966,118)

Totali i Kapitalit

(3,265,551)

(2,866,118)

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

7,012,802

6,225,661




Gallo Albania sh.p.k
NIPTI L71705010E
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2018

2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

5,088,068

1,421,387

Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

V|IV|V|V|V|Z

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

(894,307)

(859,721)|

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(894,307)

(859,721)

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

(1,702,093)

(1,059,321)

1 Paga dhe shpérblime

(1,460,229)

(907,730)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

(241,864)

(151,591)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Y|V|V

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(2,917,828)

(2,468,463

Pjesa e fitim/humbjes nga aktiviteti tregtar

(426,159)

(2,966,118)

Té ardhura fianciare

46,356

0

1 _T& ardhura nga njésité ekonomike

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e {jera pjesé e aktiveve afatgjata

3 Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té fjera té ngjashme

4 Te ardhura nga kurset e kembimit

46,356

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

(19,630)

o

1 _Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngiashme

0

2 Shpenzime té tjera financiare

3 Humbje nga kurset e kembimit

(19,630)

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga aktiviteti financiar

26,726

Fitimi/Humbja para tatimit

(399,433)

(2,966,118)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

(399,433)

(2,966,118)

v

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

2018

2017

vjz

Fitimi/Humbja e vitit

(399,433)

(2,966,118)

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

P> |Totali i t& ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin

P [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Administratore
edin 'Baci



Gallo Albania sh.p.k
NIPTI L71705010E
Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2018

2017

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p&rdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

(399,433)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

0

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

(1,304,144)

6,403,560

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkéfueshme nga aktiviteti | shirytezimit

(386,289)

1,705,664

Renie/(rritie) né té drejta té ijera té arketueshme

287,644

Rénie/(rritie) né inventaré

185,261

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme per aktivitetin e shirytezimit

1,882,879

(4,697,896)

Rritie/(rénie) né detyrime e tjera te pagueshme

(492,120)

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

(1,703,577)

(2,992,232)

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Blerje aktive financiare afatgjata

Shitje aktive financiare afatgjta

Blerje té aktiveve afatgjata materiale

Shitje té aktiveve afatgjata materiale

Blerje aktivesh afatgjata te tjera

Shitje aktivesh afatgjata te tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

100,000

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

2,577,334

3,599,520

Pagesa e huave

0

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t& paguar

Mjete monetare neto ngal/(pé&rdorur né) aktivitetin e financimit

2,577,334

3,699,520

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

873,757

Mjete monetare dhe ekuivalenté té€ mjeteve monetare mé 1 janar

707,288

707,288

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

1,581,046

707,288

edia

,rrﬂin

istratore

acl
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Gallo Albania sh.p.k

NIPTI LT1705010E
Né Leké
PASQYRA ANALITIKE E TE ARDHURAVE
Numri | Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | statistikor Viti 2018 vii2017
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 5,088,068 1,421,387
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produkdit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 5,088.068| 1,421,387
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 104 [] 0]
a) Qeraja 7081 1041
b) Komisione 7082 1042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
d) Te ardhura te tiera 7088
3 Ndryshimet n& inventarin e produkteve té gatshém |71 11201 0 0
Shiesat _(+) 112011
Pakesimet (<) 112012
4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0|
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 75 11400
(] Te ardhura nga kurset e kembimit, interesa bankar |76 11500 46,356
7 Te ardhura te tjera financiare 76 11600
1)___[Totali | te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+T+8) 76 11800 _ 5,134,424] 1,421,387
Administratore

Kledia

ach



Analiza e shpenzimeve te periudhes

Gallo Albania sh.p.k
NIPTI L71705010E
GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2018

Nr Nr Periudha
rend llog EMERTIMI 2018 2017
SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT E TE TJERA 5,533,857 4,387,505
1 Materiale te para dhe materiale te tiera
601 Blerjet gjate ushtrimit me TV SH
602 Blerje /shpenzime te materialeve te tjera
6035 |Ndryshim | gjendjes se mallit 894,307 859,721
Shuma 894,307 859,721
2 Furnitura , nentrajtime dhe sherbime
604  |Blerje energji,avull,uje
605 Blerje/shpenzime mallra sherbime 51,384 58,459
608 Blerje/shpenzime te tjera (matriale te konsumuara) 5,675
613 [Qera 2,338,343
615 Mirembaijtje dhe riparime(riparimet e mjeteve te transportit) 743
616  |Sigurime
618 |Te ndryshme 296,902 2,410,004
626 Shpenzime postare dhe telkomunikacioni 2,075
627 Shpenzime transporti (fransport realizuar nga te trete) 102,792
628 Sherbime bankare 63,978
652 Vlera kontabel e AQT-ve te shitura
Shuma 2,861,893 2,468,463
3 Shpenzime per personelin
641 Pagat e personelit 1,460,229 907,730
644 Kuotat e sigurimeve shendesore+shoqerore 241,864 151,591
Shuma 1,702,093 1,059,321
4 Tatime , taksa e derdhie te ngjajshme
634 Taksa dhe Tarifa Vendore 21,000
638 Te tjera Tatim - Taksa(taksa doganore) 28,898
Shuma 49,898 0
5 Tatime te tiera rriedhese
657 |Penalitete dhe gjoba 6,037
Shuma 6,037 0
6 Shpenzime Financiare
667 Shpenzime per interesa(interesa kredie bankare)
669 Humbje nga kembimet valutore 19,630
Shuma 19,630 0
7 Amortizime_dhe provizione
681 Amortizimi i AQT-ve
Shuma 0 0

Administratore
Kledia Baci




Deklarata analitike per tatimin mbi te ardhurat

Gallo sh.p.k Periudha_tatimore
NIPTI L71705010E 1 Janar - 31 Dhjetor 2018
Nr EMERT IMI Nr | Sipas Bilancit | Nr Fiskale
TOTALI | TE ARDHURAVE 1 5,134,424 5,134,424
TOTALI | SHPENZIMEVE 3 5,633,857 5,533,857
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit ( neni 21 ) 5 6,037
a |Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit 6
b |Kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi 7
Zmadhimi | kapitalit themeltare te shogerise ose te kontributit te sejcilit
Cc_|person ne ortakeri. 8
c |Vlera e shperblimeve ne natyre 9
d |Kontributet vulnetare te pensioneve 10
dh |Dividentet e deklaruara dhe ndarja e fitimit 11
Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuara nga
e |banka e Shgiperise 12
e |Gjobat , kamat - vonesat dhe kushiet e tjera penale 13 6,037
f |Krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 14
Tatim mbi te ardhurat personale , akcizat , tatim mbi fitimin dhe tatim mbi
g |vleren e shtuar te zbriteshme 15
gj |[Shpenzimet e perfagesimit , pritie percjellje 16
h _|Shpenzimete konsumit personal 17
i _|Shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percakiuar me ligj . 18
j _|Shpenzime per dhurata 19
k |Cdo lloj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20
Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
| _|themeltare 21
Il |Ne se baza e amortizimit eshte nje shume negative 22
Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduara
m_|brenda periudhes tatimore . 23
n |Amortizim nga rivieresimi | aktiveve te gendrueshme 24
Rezultati i Vitit Ushtrimor (399.433) (393,396)
Humbja 25 26
Fitimi 27 28 (393,396)
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 29
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal 34
Fitimi i Tatueshem 35 (393,396)
Tatim_fitimi i llogaritur 36
Fitim | pashperndare (Fitimi neto | bilancit ) 37 (399,433)| 38 (399,433)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39 0
Fitimi_neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 40
Shtese kapitali nga fitimi 41 0
Divident per tu shperndare 42
Tatim mbi dividentin i llogaritur 43 0
Llogaritjia e amortizimit
Ne total llogaritia e amortizimit vietor = ( a+b+c+d ) 44 0] 45 0
a |Paisje e Vegla Pune 46 0| 47 0
b |Mobile e paisje zyre 48 0| 49 0
¢ |Paisje informatike 50 0] 51 0
d |Mjete Transport 52 53 0
Totali | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 54




SHENIMET SHPJEGUESE

Saarim:
Dhénia e sh&nimeve shpjeguese né ki€ pjesé éshté e sipas SKK 2ip
Plotesimi | te dhenave 1€ kEsaj pjese duhet t& bEhet sipas kérkesave dhe strukiurés slandarte te
ne SKK 21e p Rradha e dhenles se spjegimeve duhel te jete :
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabg|
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndrysh&m t& pasqyrave financiare
c) Shénime |E tjera shpjegeuse

P Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqgiperi.(SKK 2)
3  Bazae pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aklivitetit te saj,

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e mepeshteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajijes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

P Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vieresimi | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amertizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht ;
- Per ndertesat me 5 % te viefles se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit,

Nr. P Shpjegime mbi postet e aktivit te bilancit

A1 Aktivet monetare

Vlera ne
Nr Emri | Bankes Monedha Nr llogarise leke Kursl fund viti Vlera ne leke
1|BKT. Lek 58,827.58 1.00 58,827.58
8|BKT Euro 619,00 123.50) 75.649.10
] Totali 134,477
Viera ne
A1 Nr EMERTIMI leke Kursi fund viti Vlera ne leke
1 Arka ne Leke 1,446,560.02 1 1,448,569
Totali 1,446,569
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytézimit ne vieren 386,289 Leke perfagescn vieren e klienteve ende te pa
arketuar, te cilet do te arketohen ne vitet pas ardhese.
Te tjera te arketueshme 649,628 Leke perfageson vieren e TVSH se kreditueshme per njesine ekonomike
A2 Inventarét
Malira ne vieren 4,395,840 Leke perfageson vleren e mallrave te blere dhe ende te pa shitur.
P Shpjegime mbi postet pasivit te bilancit
A3.4

Detyrime afatshkurtra:
A4



A4

A5

P.1

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ne vlieren 3,437,539 Leke perfagson vieren
e furnitoreve te shoqerise per bleret e realizuar per gellime te aktivitetit te saj tregar te cilet ende nuk jane likujduar
dhe ge do te likujdohen ne periudhat e me vonshme.

Té pagueshme ndaj punonjésve ne vieren 605,148 Leke perfageson detyrimet qe shoqeria ka

kundrejt punonjesve te saj per punen e kryer te cilat paguhen ne muajin Janar te vitit pasardhes.

Té pagueshme pér detyrimet tatimore dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore ne vieren 58,813
Leke perfagson detyrimet qe shoqgeria ka kundrejt administrates Tatimore dhe Institutit te Sigurimeve si me poshte:
Detyrime per sigurimet shogerore dhe shendetsore 42,913 Leke

Detyrime per tatimin ne burim 15,900 Leke

Detyrime afatgjata:

Te tjera te pagueshme 6,176,854 Leke perfageson te drejta e detyrime ndaj ortakut

Pér Drejtimin e Njesisé Ekonomike
ia sh.p.




